歳末助け合い托鉢
た く は つ

主催︓岩⼿県臨済宗⻘年僧の会
⽇時︓平成 29 年 12 月 4 ⽇ (月) 10 時 30 分〜12 時

平成 29 年 12 月 4 ⽇ (月) 10 時 30 分〜12 時、「岩⼿県臨済宗⻘年僧の会」主催
による、『歳末助け合い托鉢』を⾏います。前沢区内の托鉢の道順は下の地図のとおり
です。

どうぞ、皆さま⽅の暖かいご理解とご協⼒をお願い申し上げます。

※尚、天候等により時間・道順が変更になる可能性がございます。

平成 29 年 11 月吉日

檀信徒の皆々様

霊桃寺住職 宮田 恂道

霊桃寺 花園会

歳末助け合い托鉢のお知らせ

平素は何かとお世話になっております。

来る１２月 4 日（月）に岩手県臨済宗青年僧の会主催による歳末助け合い托鉢

が当山花園会青壮年部、女性部の御協力のもと開催されます。

 当日は１５名程の県内の臨済宗の和尚様方が参集され、前沢区内において一時

間半ほど托鉢をする予定で御座います。皆様の暖かいご支援をお願い致したく存

じます。尚、托鉢で集まりました義援金は、奥州市社会福祉協議会へ御寄付する

予定でございます。